
 SOMMARREA 
 Först till kvarn och det är nedan pris som gäller (alltså inga ytterligare rabatter).   Vi har följande tävlingsbadkläder:  

2 st - Speedo Fastskin Pro junior badbyxa, storlek 9.  Ord.pris 800 kr/st NU 200 kr/st 
1 st - Speedo LZR Elit baddräkt 27”, Navy/Blue Ord.pris 2800 kr NU 1000 kr 
1 st - Speedo LZR Elit baddräkt 27”, Black/Green Ord.pris 2800 kr NU 1000 kr 

 
Vi har följande SK Triton-profilkläder: 

1 st shorts, storlek 128/140 cl  Ord.pris 320 kr NU 160 kr 
1 st shorts, storlek XXL   Ord.pris 320 kr NU 160 kr 
1 st Hood, storlek M   Ord.pris 530 kr NU 260 kr 
1 st Hood, storlek XXL   Ord.pris 530 kr NU 260 kr 
2 st Piké, storlek XS   Ord.pris 400 kr NU 200 kr/st 
1 st Piké, storlek S   Ord.pris 400 kr NU 200 kr 
5 st Piké, storlek XL   Ord.pris 400 kr NU 200 kr/st 
1 st capribyxa, storlek XS   Ord.pris 360 kr NU 180 kr 
1 st capribyxa, storlek S   Ord.pris 360 kr NU 180 kr 
1 st capribyxa, storlek M   Ord.pris 360 kr NU 180 kr 
1 st capribyxa, storlek L   Ord.pris 360 kr NU 180 kr 
1 st capribyxa, storlek XL   Ord.pris 360 kr NU 180 kr 
2 st overallsjacka, storlek 128/140 cl  Ord.pris 500 kr NU 250 kr/st 
1 st overallsjacka, storlek 140/152 cl  Ord.pris 500 kr NU 250 kr 
1 st overallsjacka, storlek 152/164 cl  Ord.pris 500 kr NU 250 kr 
2 st overallsjacka, storlek XS  Ord.pris 500 kr NU 250 kr/st 
1 st overallsjacka, storlek S   Ord.pris 500 kr NU 250 kr 
1 st overallsjacka, storlek XL  Ord.pris 500 kr NU 250 kr 
1 st overallsjacka, storlek XXL  Ord.pris 500 kr NU 250 kr 
1 st overallsbyxa, storlek 128/140 cl  Ord.pris 400 kr NU 200 kr 
1 st overallsbyxa, storlek 152/164 cl  Ord.pris 400 kr NU 200 kr 
2 st overallsbyxa, storlek XS  Ord.pris 400 kr NU 200 kr/st 
1 st overallsbyxa, storlek M  Ord.pris 400 kr NU 200 kr 
1 st overallsbyxa, storlek L   Ord.pris 400 kr NU 200 kr 
1 st overallsbyxa, storlek XXL  Ord.pris 400 kr NU 200 kr 
 


